

تاریخ: ۱۳۸۷/۴/۱۷  
شماره: ۸۷/۴/۱۰  
پست



دانشگاه شهید چمران اهواز

معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه  
دفتر مدیریت امور پژوهشی و فناوری

باسمه تعالی

### صورتجلسه شورای پژوهشی دانشگاه شهید چمران

ساعت خاتمه: ۱۸:۱۵

ساعت شروع: ۱۶:۱۰

تاریخ جلسه: ۸۷/۴/۱۰

شماره جلسه: ۸۸

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام... مجید آغاز شد.

۱- آقای دکتر زرگر شوشتری سرپرست محترم دانشگاه در جلسه حضور یافتند و ضمن تشکر از زحمات کلیه اعضای شورای پژوهشی دانشگاه و آرزوی توفیق بیشتر برای آنها، مواردی را به اطلاع حاضران رساندند.

۲- آقای دکتر غفوری معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه ضمن تشکر از حضور اعضای در جلسه چند مورد را یادآوری نمودند.

۱-۲- کارهای اجرایی پرداخت پژوهانه سال ۸۷ توسط مدیریت امور پژوهشی آغاز شده است. با محاسبه امتیازات پژوهشی اعضای هیأت علمی و همچنین تسویه پژوهانه سال قبل عملاً به مراحل پرداخت پژوهانه در سال جاری نزدیک می‌شویم. سعی بر این است که اگر از پژوهانه سال قبل مبلغی هنوز هزینه نشده باشد به پژوهانه امسال قابل انتقال باشد.

۲-۲- از سوی دبیرخانه بند «د» ماده ۴۵ قانون چهارم توسعه نامه‌ای به دانشگاه رسیده که در آن جهت دریافت پیشنهاد پروژه تا ۸۷/۴/۳۰ مهلت داده شده است، این نامه توسط مدیریت دفتر ارتباط با صنعت بصورت کتبی و E.mail برای معاونین محترم پژوهشی دانشگاهها ارسال شده است که امیدوارم با توجه به فرصت باقی مانده پیشنهادهای پژوهشی خوبی از سوی همکاران گرامی به دفتر ارتباط با صنعت ارایه گردد.

۳- کلیه سوابق پژوهشی اعضای هیأت علمی موجود در بانک اطلاعات به تفکیک دانشکده همانند سالهای گذشته برای معاونین پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاهها ارسال خواهد شد و تا ۸۷/۶/۲۵ فرصت دارند پس از رفع اشکالات احتمالی توسط اعضای محترم هیأت علمی موارد را مجدداً توسط معاونین محترم پژوهشی به مدیریت امور پژوهشی عودت نمایند. لازم به ذکر است در کلیه فعالیت‌های پژوهشی که بطور مشترک انجام می‌شوند تقسیم امتیازات بر اساس آیین‌نامه ارتقاء می‌باشد ولی فقط اساتید راهنمای پایان نامه و مشاوران آن بطور مساوی امتیاز خواهند گرفت.

۴- پیشنهاد می‌شود که به منظور تقویت رتبه علمی دانشگاه شهید چمران، فقط به آندسته از مقالات دانشجویان تحصیلات تکمیلی که در مجلات علمی معتبر چاپ شده باشد حق التالیف پرداخت خواهد شد. مراتب به هیأت محترم رئیسه دانشگاه منعکس گردد.

۵- با توجه به اهمیت قطب‌های علمی برای دانشگاه و لزوم پیگیری جدی تر امور، آقای مهندس محمدرضا عزیزی بعنوان «کارشناس پیگیری قطب‌های علمی» به حاضرین معرفی شدند.

۶- نامه پژوهشگاه اطلاعات و مدارک علمی ایران (Iran Doc) در خصوص برگزاری کارگاه آموزشی «مهارت‌های تدوین و انتشار مقاله‌های علمی - پژوهشی به زبان انگلیسی» در جلسه مطرح شد. سرپرست محترم دانشگاه جناب آقای دکتر زرگر شوشتری در این مورد ضمن اشاره به تواناییهای اساتید محترم دانشگاه شهید چمران در برگزاری دوره‌های مشابه خواستار بررسی دقیق‌تر، نیازسنجی و برگزاری کارگاههای آموزشی در دیگر مقوله‌ها با توجه به خاصیت درآمذزایی آنها گردید.

۷- در خصوص امتیاز پژوهشی به جزوات الکترونیکی بحث و تبادل نظر بعمل آمد. پس از شنیدن نظرات حاضرین مقرر شد: موضوع مورد اشاره به دانشکده‌ها و گروهها اعلام شده تا در جلسات آتی نظرات دانشکده‌ها به بحث و نتیجه‌گیری گذارده شود.

۸- در ادامه جلسات قبل، مابقی معاونین پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاهها (دکتر پوررضا - دکتر دستگیر - دکتر شکوهی - دکتر کیانی‌نژاد - دکتر حاجیکلایی - دکتر زادکرمی) مسائل و مشکلات دانشکده ذیربط را مطرح نمودند.

**حاضرین جلسه:** آقایان: دکتر زرگر شوشتری سرپرست دانشگاه - دکتر غفوری - دکتر عصاره - دکتر جورابیان - دکتر فرج‌پهلوی - دکتر زراسوندی - دکتر مختاری - دکتر پیغان - دکتر مرتضوی - دکتر هوشمند - دکتر شیشه‌بر - دکتر برومندنسب - دکتر کیانی‌نژاد - دکتر زادکرمی - دکتر شکوهی - دکتر دستگیر - دکتر حاجیکلایی - مهندس عزیزی خانمها: دکتر حیدری‌نژاد - دکتر پوررضا  
**غایبین جلسه:** دکتر شهنی بیلاق - دکتر شکیب انصاری - مهندس امینی نسب - خانم خانی

محبوبه عصاره

مدیر امور پژوهشی دانشگاه

رونوشت:

- ۱- برادر گرامی جناب آقای دکتر زرگر شوشتری ریاست محترم دانشگاه جهت استحضار
- ۲- برادر گرامی جناب آقای دکتر غفوری محترم پژوهشی دانشگاه جهت استحضار
- ۳- مدیران محترم پژوهشی جهت استحضار
- ۴- معاون پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه
- ۵- کارشناسان مدیریت پژوهشی (خانمها: عیدیان - ولی‌پور - گوهرزی و آقایان: طبوسیان - سیاحی) جهت اطلاع و اقدام مقتضی
- ۶- کارشناس محترم مرکز انفورماتیک جهت انعکاس در پورتال دانشگاه